furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele produse petrolier de tip Benzina A95, Gaz Lichefiat si Motorina EURO 5.  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 1 371 101,85 lei (Un milion trei sute saptezeci si unu mii 

una suta unu lei 85 bani). 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1 644 660,00 lei (Un milion sase sute patruzeci si patru mii 

sase sute sasezeci lei 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-